Собрание депутатов
Ульдючинского сельского муниципального образования
Республики Калмыкия четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

	8 октября  2015 года
	№  3
	                        с. Ульдючины

	                 О признании полномочий депутатов Собрания депутатов
 Ульдючинского сельского муниципального образования РК

		На основании решения Избирательной комиссии Ульдючинского сельского муниципального образования Республики Калмыкия от 18.09.2015 г № 3-45, заслушав выступление председателя мандатной комиссии, на основании протокола № 2 мандатной комиссии,  Собрание депутатов Ульдючинского сельского муниципального образования Республики Калмыкия четвертого созыва
решило:

1. Признать полномочия депутатов Собрания депутатов  Ульдючинского сельского муниципального образования четвертого созыва, избранных 13 сентября 2015 г по Ульдючинскому многомандатному избирательному округу.
2. Настоящее решение обнародовать  в установленные сроки.
            3.  Настоящее решение разместить на официальном сайте Приютненского  района в сети Интернет: http://priutnoe.rk08.ru.
           4. Решение вступает в силу со дня его подписания

Председательствующий Собрания депутатов
Ульдючинского сельского
муниципального образования
Республики Калмыкия	             			                                Ж.Манджиева

Исп. Ховалова Л.В. тел. 97-182
 Разослано: дело-1, прокуратура-1,  РМО -1